

# Krycí list rozpočtu - méněpráce

Název stavby:	„Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního komunitního centra“	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 281
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-150 098,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	-150 098,00
Základ 21%	-150 098,00	DPH 21%	-31 520,58	Celkem včetně DPH	-181 618,58

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - méněpráce

Název stavby: „Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního komunitního centra“				Doba výstavby:					
Druh stavby:				Začátek výstavby:					
Lokalita:				Konec výstavby:					
JKSO:				Zpracováno dne:					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem		
<b>SO 03 M21-6</b>			<b>Elektroinstalace-venkovní instalace-Kompletace rozvodů</b>				<b>-33 360,00</b>		
933	SO 03	74711202RIM	Montáž ukončovací krabice do 5x2,5 mm2 IP65	kus	-12,00	80,00		-960,00	RTS II / 2016
934	SO 03	10060504IM	ukončovací krabice do 5x2,5 mm2 IP65	kus	-12,00	50,00		-600,00	RTS II / 2016
935	SO 03	747161020IM	Sloupek zásuvkový a datový s náplní 2x zásuvka 230V / 16A a 2x datová zásuvka RJ-46, krytí min IP 44	kus	-12,00	500,00		-6 000,00	RTS II / 2016
936	SO 03	345551030RIM	sloupek zásuvkový a datový s náplní 2x zásuvka 230V / 16A a 2x datová zásuvka RJ-46, krytí min IP 44	kus	-12,00	1 500,00		-18 000,00	RTS II / 2016
939	SO 03	747005112IM	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení ve sloupku L+N+PE prostř. základní,vlhké	kus	-24,00	145,00		-3 480,00	RTS II / 2016
940	SO 03	747005112IM	Montáž zásuvka chráněná datová připojení ve sloupku prostř. základní,vlhké	kus	-24,00	180,00		-4 320,00	RTS II / 2016
<b>SO 01 M21-2.7</b>			<b>Elektromontáže-slaboproud-Kompletace rozvodů</b>				<b>-4 000,00</b>		
714	SO 01	747161000RIM	Akustické a světelné návěští	kus	-4,00	500,00		-2 000,00	RTS II / 2016
715	SO 01	345840004RIM	Akustické a světelné návěští	kus	-4,00	500,00		-2 000,00	RTS II / 2016
<b>SO 01 M21-2.5</b>			<b>Elektroinstalace-slaboproud-Rozvody vodičů měděných</b>				<b>-10 728,00</b>		
670	SO 01	341110047R1IM	Kabel UTP cat 5e	m	-540,00	14,00		-7 560,00	RTS II / 2016
678	SO 01	341110300IM	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	-198,00	16,00		-3 168,00	RTS II / 2016
<b>SO 01 731-1</b>			<b>Ocelové předizolované potrubí</b>				<b>-12 010,00</b>		
335	SO 01		Potrubí přímé DN 50 (60,3*2,9) / 125	m	-1,00	890,00		-890,00	RTS II / 2016
			Dodávka a montáž ocelové trubky izolovaná tvrdou PUR pěnou nadouvanou cyklopentanem s ochranou vysokopevnostním polyethylenem, izolační třída 1, potrubí dle EN 253, s detekcí, vč. tvarovek, redukcí, přechodek Oc/Cu, návarků a kotvení potrubí						
			PLATÍ PRO VŠECHNY POLOŽKY Z ČÁSTI OCELOVÉ PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ						
336	SO 01	731001102IM	Oblouk DN 50/90°	ks	-2,00	80,00		-160,00	RTS II / 2016
337	SO 01	731001103IM	Pružná průchodka pro předizolované potrubí - gumová průchodka stěnou DN 50	ks	-2,00	500,00		-1 000,00	RTS II / 2016
338	SO 01	731001104IM	Montážní sada - smršťovací rukávy, uzavírací páska, odvzdušňovací zátky, tavné zátky, podpěry a konektory detekčního vodiče	ks	-1,00	5 000,00		-5 000,00	RTS II / 2016
339	SO 01	731001105IM	Krycí smršťitelné pouzdro vč. mastiku a montážní sady	ks	-2,00	1 800,00		-3 600,00	RTS II / 2016
340	SO 01	731001106IM	Směsné lahve typ 1	ks	-2,00	500,00		-1 000,00	RTS II / 2016
341	SO 01	731001107IM	Koncovka potrubní smršťitelná	ks	-2,00	180,00		-360,00	RTS II / 2016
<b>SO 01 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-90 000,00</b>		
474	SO 01	766812119RU1	Montáž a dodávka spotřebičů ozn.OS03 el.komb.sporák s troubou dle popisu v PD a výběru investora	kus	-2,00	45 000,00		-90 000,00	
							<b>-150 098,00</b>		